



ОАО "Управляющая компания холдинга" ЛИДСЕЛЬМАШ"

Цены на продукцию с 01 декабря 2017 г.

Республика Беларусь, 231300, г. Лида, ул. Советская, 70			
тел. коммерческого отдела: (международный код: 10-375-154; по Беларуси: 0154)			
тел./факс: 52-24-92, 52-49-60, 52-06-97, 52-74-41			
Наш адрес в сети Интернет: www.lidselmash.by		e-mail: lidsm@mail.ru	
№ п/п	Наименование продукции	Цена бел.руб. без НДС	Цена бел.руб. с НДС
Картофелесажалки:			
1	Л-201 навесная двухрядная (Т-25,Т-40)	2 250,02	2 700,02
2	Л-202 навесная четырехрядная (МТЗ-80)	4 575,98	5 491,18
3	Л-202-01 навесная четырехрядная (с туками) (МТЗ-80)	5 309,81	6 371,77
4	Л-207 полунавесная четырехрядная (МТЗ-80)	9 430,14	11 316,17
Картофелекопатели:			
5	КТН-1Б навесной однорядный (Т-25,Т-40)	1 264,18	1 517,02
6	Л-651 полунавесной однорядный (Т-25,Т-40)	3 255,63	3 906,76
7	КТН-2В навесной двухрядный (МТЗ-80)	3 847,85	4 617,42
8	КСТ-1,4А полунавесной (двухрядный) (МТЗ-80)	5 668,73	6 802,48
9	Картофелесортировка Л-701	6 272,20	7 526,64
10	Копатель-валкоукладчик лука КЛ-1,4Б (МТЗ-80)	4 299,13	5 158,96
Косилки:			
11	Л-502 роторная навесная (1-роторная) (Т-25,Т-40)	2 002,37	2 402,84
12	Л-501-01 роторная навесная (2-роторная) (МТЗ-80/82)	2 610,45	3 132,54
13	Л-501Д роторная навесная (2-роторная, дорожная) (МТЗ-80/82)	2 728,73	3 274,48
14	Л-501-02 роторная навесная (2-роторная, фронтальная) МТЗ-80/82)	3 282,10	3 938,52
Сеялки:			
15	СПЧ-6ЛТ точного высева (МТЗ-80)	6 441,63	7 729,96
Бороны:			
16	Л-114А-02 дисковая тяжелая (БДТ-7)	15 573,73	18 688,48
17	Л-113-02 дисковая тяжелая (БДТ-3)	6 934,79	8 321,75
18	Л-113-03 дисковая тяжелая (БДТ-3 с катком)	8 063,81	9 676,57
19	Л-120 дисковая тяжелая (БДСТ-2,5 садовая) (МТЗ-80)	4 466,90	5 360,28
20	Культиватор лесной бороздной Л-129 (КЛБ-1,7)	2 055,17	2 466,20
21	Л-301 зубовая посевная легкая (комплект-3 шт.)	201,32	241,58
22	Борона дисковая тяжелая Л-135	16 000,00	19 200,00
Плуги:			
23	Л-101(2-корпусный) (Т-25,Т-30)	450,97	541,16
24	Л-107(2-корпусный) (Т-40)	753,94	904,73
25	Л-108(3-корпусный) (МТЗ-80)	1 028,45	1 234,14
26	ПКЛ-70Д плуг лесной (МТЗ-80)	1 671,64	2 005,97
27	Разбрасыватель мин.удобрений Л-116 (Т-25,40,МТЗ-80)	1 015,80	1 218,96
28	Пресс-подборщик рулонный ППР-Ф-1,8-01 (МТЗ-80)	14 476,22	17 371,46
29	Пресс-подборщик рулонный ППР-145	11 032,34	13 238,81
Коммунальная техника:			
30	Прицеп - разбрасыватель песка Л-415 (МТЗ-80)	4 075,95	4 891,14
31	Разбрасыватель песка Л-116-01 (Т-25,40,МТЗ-80)	1 024,14	1 228,97
32	Устройство щеточное ОУ 10.000	1 387,00	1 664,40
33	Отвал ОУ 02.000	879,00	1 054,80
34	Устройство щеточное ОУ 20.000	1 306,00	1 567,20
35	Отвал ОУ 12.000	640,00	768,00
Садово-огородный инвентарь			
36	Плуг ПВ-1 (к мотоблоку МТЗ-05-12) (со сцепкой)	105,00	126,00
37	Окучник ОК-02 (к мотоблоку МТЗ-05-12) (без сцепки)	75,00	90,00
38	Фреза ФНМ-1 с НУМ (к мотоблоку МТЗ-05-12)	420,00	504,00
НА ВСЮ ВЫПУСКАЕМУЮ ТЕХНИКУ ПРОИЗВОДЯТСЯ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ			